Haliab. fel.
- Fex vini. Serap. imposita medici-  
nis sicut thucia.
- Gallus. Sextus. sanguis ex eo qđ  
cerebrum continet.
- Lactuca. Plinius. xx. succus cum  
lacte mulieris.
- Lactuca asini. Auicē. sicca.
- Limaceę. Ser. fm Dio. cōbustę cū  
carnibus, sicut sunt trita, vt al-  
cohol, abstergit cicatrices cor-  
nux. Ser. fm Gal. succus. (neę.  
Marsita. Albuk. pparata & lota  
Myrrha. Auicē. abstergit.
- Nitrum. Pli. 31. extenuat cum si-  
co, aut passo linitum.
- Olibanum. Ser. fm Diof. cortex.
- Oliua. Sera. fm Paulum. gummā  
eius delet cicatrices cornex.
- Othone. i. pforata. Pli. 27. succo.
- Papauer ruber. Serap. fm Diof.  
coctum cum rob, euellit vesti-  
gia oculi ex incarnatione vlee-  
rum. Gal. vj.
- Papauer syluestre. Haliab. succus  
foliorum.
- Pumex. Pli. 36. vstum & lotus.
- Raphanus. Aui. succo instillatus.
- Salis flos. Ser. fm Dio. maculis ex  
consolidatione cornex valet.
- Sepia. Plin. 32. cinis ossium eius  
cum melle.
- Serapinū. Sera. fm Dio. abstergit  
vestigia vlcera. Auicē. Anna.  
Spuma maris. Albuk. combusta.
- Testudo. Plini. xxxij. fel proprie  
marinæ.
- Vrina. Plin. 28. pueri. Serap. fm  
Dio. infantis cū melle cocta, ab-  
stergit albumē vlcera cornex.
- Ziniar. Serap. fm Diof. abstergit  
& subtrahit maculas consolida-  
tionis vlcera.
- Sanguini congelato in oculis, & Tarphati.
- A**NAGALLYS.  
Pli. 25. succo cū melle.  
Aqua lactis. Ser. fm Gal.  
cum medicinis ad hoc misceat.  
Betonica. Macer.
- Blanca cōfectio. Nicol. sanguino-  
lentis oculis valet.
- Cyminum. Hal. succus viridis ma-  
sticati. Cir. non in principio dū  
res est in fluxu cū oui vitello co-  
ctus super testā calidā, vel ma-  
sticando insufflet aer i oculo.
- Emathites. Plin. xxx. Serapio fm  
Diof. cum lacte mulieris.
- Ilex. Plin. 24. coccus eius instil-  
latur cum aqua.
- Lac. Plin. 38. mulieris emulsum  
in oculo. Auicē. similiter.
- Oleū rosatū. Sera. cap. sanguinis  
fm Gal. instillatū calidū tēpera-  
te, sicut caliditas sanguinis co-  
lumbi nouiter tracti.
- Ruta. Plinius. xx.
- Sal. Pli. 31. cum myrrha & melle.  
Auicē. cum melle & oleo rosato  
emplastrum.
- Saliua. Plin. 28. mulieris ieiunę.  
Turturis. Plin. 29. ex  
vena sub ala efficac.
- Aui. sistr in tarphati.
- Sanguis Perdici. Plinius. xxix.  
Cuniculi. Ser. fm Dio.  
calidus, sicut colūbi.
- Columbi. Pli. 29. Kir.  
Aui. proprie alarum.  
Ser. fm Diof. calidus  
facto cohol. fm Gal.  
i tarphati instillat? ca-  
lidus caliditate pro-  
pria, vel extrahendo  
penā ab ala expresso  
sanguine, vel scindē-  
do venā sub ala. Sex.  
infusus maxie ex ala,  
vel ascella, vel cū mei